PARECER Nº        28 , DE 2010

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE RESOLUÇAO N.º 37, DE 2009
De autoria da Mesa, o projeto de resolução em epígrafe autoriza a realização do “Seminário Internacional de Futebol: Copa do Mundo de 2014 no Brasil e em São Paulo” e dá outras providências.

Aprovado o projeto e a emenda apresentada no Parecer n.º 2.624, de 2009, a proposição deve ter a seguinte redação final:

Autoriza a realização do “Seminário Internacional de Futebol: Copa do Mundo de 2014 no Brasil e em São Paulo” e dá outras providências.

Artigo 1º – Fica autorizada a realização do “Seminário Internacional de Futebol: Copa do Mundo de 2014 no Brasil e em São Paulo”, a ser realizado nas dependências do Palácio 9 de Julho, nos dias 9, 10 e 11 de fevereiro de 2010.

Artigo 2º – A Mesa regulamentará a presente Resolução no prazo necessário.

Artigo 3º – As despesas decorrentes da execução da presente Resolução correrão à conta de dotações orçamentárias próprias.

Artigo 4º – Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

É o nosso parecer.
a) João Barbosa – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 2/2/2010

a) Celso Giglio – Presidente

Celso Giglio – José Augusto – Campos Machado – João Barbosa
Det3
09pr37

PAGE
1